
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art.18a ust.1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j.Dz.U.z 2024 r. 
poz. 609) oraz §16 ust.1 pkt 1 i § 84 ust.1 i 2 Satutu Gminy Kłodawa przyjętego Uchwałą Nr 
XL/250/2013r.Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r.(Dz.Urz.Woj.Wlkp.z dnia 15 kwietnia 
2013r.,poz.2895) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie w kadencji 2024-2029 
wchodzi 4 członków. 

§ 2. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kłodawie w składzie: 

1) Ryszard Szubert 

2) Mateusz Wawrzyniak 

3) Tomasz Kujawka 

4) Sobierajski Krystian 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Ryszarda Szuberta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63E6791-0923-4212-A693-1C81F9374191. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


